
Vakarienė
Itališkai

SOLOGUSTO

TRATTORIA DA FLAVIO
Totorių g. 22, Vilnius

IR

kviečia Jus į itališko maisto 
degustacinę vakarienę.

Ketvirtadienis
2025 m. vasario 6 d.,

19:00 val.



Vakarienė Itališkai

Toskanietiški skrebučiai
Brusketa su geltonaisiais Vezuvijaus pomidorais

Kalabrijos “Nduja”
Trentino Alto Adige saliamis

“Tagliatelle” su Umbrijos trumų padažu
“Risotto” su Oltrepò Pavese Barbera vynu

Jautienos troškinys su San Marzano pomidorais
ir bulvių koše

Trentino Alto Adige sūriai

Tiramisù della Casa
Espresso kava

Totorių g. 22, Vilnius info@sologusto.com

-Meniu-



Vakarienė Itališkai

Eur 4500

asmeniui

Papildoma 
vyno taurė -
nuo Eur 700

Į kainą įskaičiuotas aprašytas meniu, stalo vanduo ir pasveikinimo 

taurė.

Vakarienė turi būti apmokėta rezervacijos metu. Už papildomus 

gėrimus bus galima atsiskaityti restorane vakarienės pabaigoje.

Organizatoriai pasilieka teisę esant būtinybei šiek tiek keisti 

meniu, tačiau garantuojame, kad bus užtikrinti aukštos kokybės 

produktai, lygiaverčiai numatytiems.

Mes pasiruošę priimti iki 30 žmonių.
Kadangi vietų skaičius ribotas, vietas prašome rezervuoti iš anksto. 
Vakarienės kuponą galite įsigyti:

SOLOGUSTO, info@sologusto.com, +37061200408

Trattoria da Flavio, Totorių g. 22, Vilnius, +37065680723


	Slide 1: Vakarienė Itališkai
	Slide 2: Vakarienė Itališkai
	Slide 3: Vakarienė Itališkai

